
I
UCHWALA NR XXXIV /160/2009
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 23 września 2009 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm.l oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
1.W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych zmniejsza się dochody w § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 51.339,00 i równocześnie zwiększa
o w.w. w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85178 Usuwanie' skutków klęsk
żywiołowych w § 2030 z przeznaczeniem na remont obiektów komunalnej intrastruktury
technicznej, zniszczonych w wyniku działania klęsk żywiołowych.
2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych zmniejsza się wydatki w § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 65.339,00
i równocześnie zwiększa o w.w. w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85178 Usuwanie
skutków klęsk żywiołowych w § 4270 z przeznaczeniem na odwodnienie, osuszenie,
odgrzybienie budynku Ośrodka Zdrowia w Rokietnicy w związku z usuwaniem skutków
klęsk żywiołowych.

§2

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok o kwotę; 17.717,00
wtym:
dochody bieżące kwota; 17.717,00
- odpłatność za wodę kwota 12.000,00
- zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych i okresowych z lat ubiegłych kwota 5.703,00
- odsetki od nienależnie pobranych zasiłków stałych i okresowych kwota 14,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2009 rok o kwotę;
i przeznacza na:
wydatki bieżące; kwota
- bieżące utrzymanie wodociągu gminnego kwota
- bieżące utrzymanie ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy
(zakup 20 szt. węży tłocznych) kwota

- zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych i okresowych z lat ubiegłych kwota

17.717,00

17.717,00
9.000,00

3.000,00
5.703,00



- odsetki od nienależnie pobranych zasiłków stałych i okresowych kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik li 2 do niniejszej uchwały.

§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 16.250,00 w tym;

14,00

zwiększa się wartość zadania pn. budowa studni tzw. bisowej w miejscowości Tapin
o kwotę 12.000,00 z przeznaczeniem na wykonanie systemu sterowania i monitorowania
studni.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień określa załącznik li 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIV/16012009 z dnia 23 września 2009 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE W 12.000,00

ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 12.000,00

Dochody bieżące 12.000,00
0830 Wpływy z usług 12.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5.717,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 5.717,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dochody bieżące 5.717,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych , 5.703,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokości

0920 Pozostałe odsetki 14,00
X X X Razem 17.717,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIV /160/2009 z dnia 23 września 2009 roku.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział ~ Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE W 9.000,00

ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 9.000,00

Wydatki bieżące 9.000,00
4260 Zakup energii 9.000,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 3.000,00
l-OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3.000,00
Wydatki bieżące 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 5.717,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 5.717,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące 5.717,00

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 5.703,00
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 14,00
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

X X X Razem 17.717,00

DN1CIACY
R~



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIVI16012009 z dnia 23 września 2009 roku.

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zrnniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 12.000,00 12.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
IWODĘ

40002 Dostarczanie wody 12.000,00 12.000,00
Wydatki majątkowe 12.000,00 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 12.000,00 12.000,00
budżetowych
- budowa pompowni wodociągowej w Rokietnicy 12.000,00
Woli (Żarkówka)

- budowa studni tzw. bisowej w miejscowości Tapin
12.000,00

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.000,00 -
70078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych 1.000,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 -

3. 851 OCHRONA ZDROWIA 250,00 1.250,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250,00 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym - 250,00

programów i licencji
85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00

4. 852 POMOC SPOŁECZNA 3.000,00 3.000,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 3.000,00 -

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia społeczne 3.000,00 -

85295 Pozostała działalność - 3.000,00
3110 Swiadczenia społeczne - 3.000,00

X X Razem 16.250,00 16.250,00


